
UCHWAŁA NR XXXIX/252/10  

RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej - Przychodni Rejonowej we Fromborku. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr
214 poz.1806, z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 1162 poz.1568, z 2004 r. Nr 116 poz.1203, z 2005r.
Nr 172 poz.1441, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337 z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138
poz.974, Nr 173, poz.1218 z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52,poz.
420, Nr157, poz. 1241) oraz art. 45 ust. 8 w związku z art. 8 ust. 1 pkt 3, art. 44b, art. 45 ust 1 i
art. 45 ust.1 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U.

z 2007 r. Nr 14 poz.89, Nr 123 poz. 849, Nr 166 poz. 1172, Nr 176 poz. 1240, Nr 181 poz.
1290) – Rada Miejska we Fromborku uchwala co następuje: 

§   1 .  Powołuje się  Radę  Społeczną  przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki

Zdrowotnej – Przychodni Rejonowej we Fromborku w składzie, jak niżej: 

1. Przewodniczący - Burmistrz Miasta i Gminy Frombork.  
2. Członkowie: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

a) przedstawiciel Wojewody - Wojciech Zimakowski

b) przedstawiciele wyłonieni przez Radę Miejską we Fromborku w liczbie 3 osób:

- Hanna Turuta

- Tadeusz Fred

- Julianna Niedzwiecka

ID: VXCNR-PSGWS-ZCPGS-LRSBZ-FIHTZ. uchwalony. Strona 1 / 1




